[image: ]

О внесении дополнений в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 7 марта 2014 года № 46 "Об утверждении регламента государственной услуги в сфере автомобильных дорог"

			Утративший силу

Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 29 сентября 2014 года N 259. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 22 октября 2014 года N 3510. Утратило силу - постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 19 января 2016 года № 10
      Сноска. Утратило силу - постановлением Восточно-Казахстанского областного акимата от 19.01.2016 № 10 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с  пунктом 3 статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах", на основании приказа Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 12 мая 2014 года  № 133 "О внесении изменений и дополнения в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 14 августа 2013 года  № 249 "Об утверждении Правил по разработке стандартов и регламентов государственных услуг" (зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 9432) Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Восточно-Казахстанского областного акимата "Об утверждении регламента государственной услуги в сфере автомобильных дорог" от 7 марта 2014 года № 46 (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 3230, опубликованное в газетах "Дидар" от 3 марта 2014 года № 24 (16961) и "Рудный Алтай" от 1 марта 2014 года № 24 (19471) следующие дополнения:

       регламент государственной услуги "Выдача разрешения на размещение объектов наружной (визуальной) рекламы в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования областного и районного значения, а также в населенных пунктах", утвержденный указанным постановлением:

      дополнить  пунктом 12 следующего содержания:

      "12. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также описание порядка взаимодействия с иными услугодателями и (или) центром обслуживания населения и порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложению 5 к настоящему Регламенту. Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги размещается на веб-портале "электронного правительства", интернет–ресурсе услугодателя.";

      дополнить  приложением 5 к регламенту государственной услуги "Выдача разрешения на размещение объектов наружной (визуальной) рекламы в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования областного и районного значения, а также в населенных пунктах" согласно  приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности

      акима области

Н. Сактаганов

	Приложение к постановлению

Восточно-Казахстанского

областного акимата

от " 29 " сентября 2014 года

№ 259

	Приложение 5 к регламенту

государственной услуги

"Выдача разрешения на

размещение объектов

наружной (визуальной) рекламы

в полосе отвода автомобильных

дорог общего пользования

областного и районного

значения, а также в

населенных пунктах

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги при оказании государственной услуги через канцелярию услугодателя

[image: ]

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги при оказании государственной услуги через ЦОН

[image: ]

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги при оказании государственной услуги через портал

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Veayronoayuarems

Copyzm Pyxozomurems MHO

Pyxosomurems Cremmamct oraena MHO
xammezapra MO

otaera MO

=

Perncrpauns PaCRGTHEaRE Paccuorperme Paccaorpenne
— Tf;!:m i T soxywentos, | ACKYMeHTOB.
Bommre T nepeqzn TiepeaaTa YCIYTOUOIYIATES Ha
et oKyMenTOR

aoxysterTo coosercraie

mocrymenns) pysosommemo cnenmamery I ——
oraera MUO MHO $78
. otrena fryCA—

i oo ‘noaroToBKa paspemer
mmy s macriopta
Brrtasa (s resenme 3 pabosnx ameh)
paspemennt Toamucanme
T g“" i o T e T A—
e (s revesme 20 sy
[ — —_——
S—

document_image_rId5.jpeg
Yemronoayiares | OneparoplIOH | TB®NTBAION | Yeavremoavaarems Uc LoH Yemvronareas
__,| Asroprsamz @opumpyer Sanommenme Peructpams Perncrpamma saxererma
5 1IC LIOH coobmerme o opyst sanpoca anexTpormoro [ —
(1015 cexynz) e — c oxysenta s IC 2 saoevrsa
[ e TI0H 3
\ 4 yeayrononsa: AoRyMerTos 1 (iceme Paceuo
r—— eme
|| et ||| yaocrosepomn | | |_3omoomsms ssuorpen
_ oo e T .
V:‘&"P a poeepKy " GLu'-Im) ‘Hanpasaemme [oS—
yeayre AammED - sanpoca MpeTEABIACMER
yemyromomy: yaocToBepermoro ‘TpeBosammmM
sazeas s [B]L et it (s reamme 4 pabowm nek)
| @ITEL IO onepatopa LIOH )
(1.5 amyrn) (1015 cexyn)
‘@opunpoearne ) Hawasaass =
coobmern 06 a mbopeoso
Buuzara omase s comu R cucteny LIOH
paspemieHHs HIH ¢ IMeromEMHCT 'PaspemeHHe HIH
‘macmopra & erze i Beaymae ‘macropr & Buze
SACETIORHOrD! R ‘HenoHOro makera JACKIPOEEOLO
1A Toxysenta, S iy oxyenta,
P e o vaoctosepensoro LT
BuzaeTca pacmcxa iy
SUI yeryroda: s VCIYTQAATELA
Tem npreye (@ocae pacexotpernux
(3 e obpamerna oxystenton g
5 rovesme 15 amyr) (15 umeyran) [
I ® Toseat 4 5acor)

document_image_rId6.jpeg
Yeavronaayarems I Veayrononysarems I eI
Popumpyer coodme Butonpaer yeayry Vaoctosepenne Perncrparn
B0 lonTecoRicriE H GopMmpyeT Tarmke (romimcasne) o
ARHHEX gl sampoca ¢ sanpoca ™| (= acas moctynnemaz —
SCIVTOUOTYIATENA B R o ST 2 sy
pr s mocpenctzon
ope yoyr - S— ey 3
i - Paccuorpenme
B a7eKTpoRHOM BRZE B saspremmn
sxi60p DL s -
Her yaocToreperna (Hoz-...| Ha COOTEETCTEHE
Aeropusarma Dopampyer ‘mcanuy) sanpoca B TIpETBABTAEMEIN
ra T131T coobmerme 06 oTkaze B ‘moATEepEKems e TpeSopanm
cBazm ¢ mucommmes ‘nogmEHOCTH (2 Tesenme 4 pagomnx
‘HapymesmH B @ sy o)
mme i
" e e Hagpasaera
- I~ ‘paspemenns wm nopran paspemente
P— nacnopra & Buge wm macriopt ® BRAe
coobmesze of omxase B aaexTpomHOTO amexTpommOTO
I Aokyenta, Aokyenta
ToaTBepKAeHHEM yAoCTOBEpeRHOTO (nocn;m;pem
nozmmmocTs AL DI seavronareas —
(s em oSpamemna- 13 ey} resenme 4 sacon).
(20 cexyra) )

document_image_rId7.jpeg
- HAMIATIO HTH 3aBEPIICHHE OKA3AHHA TOCY 1APCTBEHHOH YCTyTH

- HaHMEHOBaHHe NPOIeypl (1eHCTBEA) YCIYTONONyIaTelds H
(umH) COE

Q - BapHaHT BEIGOpa
—

- epexox K crefyromeii mporenype (1eHCTBHIO)

COE — CTPYKTYpHO-YHKIHOHATEHas € THHHIA

header_image_rId1.png
Arvo rnredig